# ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (BUDGET SESSION, 2018) LIST OF BUSINESS FOR – Monday, the 12th March, 2018 (From 9.30 A.M.)

## **GOVERNMENT BUSINESS**

#### 1. QUESTIONS.

- 2. Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to present "The Annual Financial Statement (Budget Estimates) of the Government of Assam for the year 2018-2019".
- 3. Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Assam Education (Provincialisation of Services of Non-Teaching Staff of Venture Educational Institutions) Bill, 2018".

(If leave is granted to introduce the Bill)

4. Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Assam Education (Provincialisation of Services of Teachers and Re-organisation of Educational Institutions) (Amendment) Bill, 2018".

(If leave is granted to introduce the Bill)

5. Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to lay 59 nos. of Extraordinary Gazette Notifications in respect of Finance (Taxation) Department.

M. K. Deka,

DISPUR: Dated the 12<sup>th</sup> March, 2018.

Principal Secretary, Assam Legislative Assembly.

## অসম বিধান সভা

(বাজেট অধিবেশন, ২০১৮ চন)
সোমবাৰ, ১২ মাৰ্চ, ২০১৮ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা
(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা )

# চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। ড° হিমস্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা ( মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি ) ই "২০১৮-২০১৯ চনৰ বছৰটোৰ বাবে অসম চৰকাৰৰ বাৰ্ষিক বিত্তীয় প্ৰবিৱৰণ ( প্ৰাক্কলিত বাজেট)" উপস্থাপন কৰিব ।
- ৩। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা ( মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি ) ই " দি আসাম এড্যুকেচন ( প্ৰভিন্শ্বালাইজেশ্বন অফ ছাৰ্ভিচেচ অফ নন্-টীচ্চিং ষ্টাফ অৱ ভেন্সাৰ এড্যুকেচনেল ইনষ্টিটিউশ্বনচ) বিল, ২০১৮" খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব ।

( যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব )

8। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা ( মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি ) ই " দি আসাম এড্যুকেচন ( প্ৰভিন্শ্বালাইজেশ্বন অফ ছাৰ্ভিচেচ অফ টীছাৰচ এণ্ড ৰি-অৰগেনাইজেশ্বন অফ এড্যুকেচনেল ইনষ্টিটিউশ্বনচ) (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮" খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব ।

( যদি অনুমতি দিয়ে বিলখন উপস্থাপন কৰিব )

৫। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা ( মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি ) ই বিত্ত (কৰাৰোপণ) বিভাগৰ সম্পৰ্কত ৫৯ খন অসাধাৰণ ৰাজপত্ৰ অধিসূচনা দাখিল কৰিব ।

দিশপুৰ ঃ ১২ মাৰ্চ, ২০১৭

**মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা,** প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা ।

......